In
fo
rm
as
jo
ne
n
so
m
 g
is
 i
de
nn
e
do
ku
m
en
ta
sj
on
en
 in
ne
ho
ld
er
 g
en
er
el
le
 b
es
kr
iv
el
se
r o
g/
el
le
r t
ek
ni
sk
e
eg
en
sk
ap
er
 a
v
yt
el
se
n
til
 p
ro
du
kt
en
e
i d
ok
um
en
te
t.
D
en
ne
 d
ok
um
en
ta
sj
on
en
 e
r i
kk
e
m
en
t s
om
 e
n
er
st
at
ni
ng
 fo
r,
og
 m
å
ik
ke
 b
ru
ke
s
til
 å
 b
es
te
m
m
e
eg
ne
th
et
 e
lle
r p
ål
ite
lig
he
te
n
til
 d
is
se
 p
ro
du
kt
en
e
fo
r s
pe
si
fik
ke
 b
ru
ke
ra
pp
lik
as
jo
ne
r .
En
hv
er
 b
ru
ke
r e
lle
r i
nt
eg
ra
to
r e
r a
ns
va
rli
g
fo
r å
 u
tfø
re
 e
gn
et
 o
g
fu
lls
te
nd
ig
 ri
si
ko
vu
rd
er
in
g,
 a
na
ly
se
 o
g
te
st
in
g
av
 p
ro
du
kt
en
e
m
ed
 h
en
sy
n
til
 a
kt
ue
ll
br
uk
.
Ve
rk
en
 S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
SA
S
el
le
r n
oe
n
av
 d
er
es
 d
at
te
rs
el
sk
ap
er
 s
ka
l v
æ
re
 a
ns
va
rli
g
fo
r m
is
br
uk
 a
v
in
fo
rm
as
jo
ne
n
so
m
 fi
nn
es
 h
er
.
Sep 1, 2021
1
Produktdatablad
Karakteristikker
XR2AB20K40
Single stage heavy duty screw limit switch, XR
and XF, XR2, 20C/O, 300 rpm
Teknisk informasjon
Produktspekter XR and XF
Produkt eller type
komponent
Single-stage heavy duty screw limit switch
Kortnavn utstyr XR2
Produktspesifikk
applikasjon
Liquid level control in pumping systems
Position control of moving parts of hoisting or
materials handling equipment
Materiale Sheet steel: enclosure
Type arm/stempel Drive shaft, end fittings with sprocket key and washer
Maksimum
omdreiningshastighet
300 rpm of input drive shaft
Teoretisk antall
omdreininger
40 of input drive shaft
Antall poler 1
Komplementær
Mekanisk levetid 10000000 sykluser
Maximum number of turns 6 of threaded shaft
Threaded shaft screw pitch 4 mm
Operating finger radius 40 mm
Length of developed helical travel 4 mm
Differential snap over angle 30 ° contact actuators measured at finger
Nøyktighet 0.02 % on the tripping point
Antall tenner 16 (pinion C)
26 (pinion A)
49 (pinion B)
59 (pinion D)
Aktuelt antall omdreininger 41.697 (input drive shaft)
Kontakttype og sammensetning 20 C/O
Driftsområde kontakter Momentan
[Ie] nominell driftsstrøm A300, AC-15, Ue = 240 V, Ie = 3 A conforming to EN/IEC 60947-5-1
Q300, DC-13, Ue = 250 V, Ie = 0.27 A conforming to EN/IEC 60947-5-1
[Ithe] nominell termisk strøm, kapselt 10 A
[Ui] isolasjonsspenning 500 V i samsvar med EN/IEC 60947-1
600 V conforming to CSA C22.2 No 14
[Uimp] Nominell impulsspenning 6 kV i samsvar med EN/IEC 60947-1
Maximum resistance across terminals 25 MOhm
Kortslutningsvern 10 A cartridge fuse gG
Tilkoblingsklemmer Screw clamp terminals, 2 x 1.5 mm² with or without cable end
Screw clamp terminals, 2 x 2.5 mm² without cable end
2
3
Elektrisk levetid 10000000 Cycles AC-15 50/60 Hz inductive at 12 V, 70 VA, operating rate
<3600 cyc/h, load factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
10000000 Cycles AC-15 50/60 Hz inductive at 127 V, 270 VA, operating rate
<3600 cyc/h, load factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
10000000 Cycles AC-15 50/60 Hz inductive at 220 V, 290 VA, operating rate
<3600 cyc/h, load factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
10000000 Cycles AC-15 50/60 Hz inductive at 24 V, 120 VA, operating rate
<3600 cyc/h, load factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
10000000 Cycles AC-15 50/60 Hz inductive at 380 V, 300 VA, operating rate
<3600 cyc/h, load factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
10000000 Cycles AC-15 50/60 Hz inductive at 48 V, 180 VA, operating rate
<3600 cyc/h, load factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
10000000 Cycles AC-15 50/60 Hz inductive at 500 V, 300 VA, operating rate
<3600 cyc/h, load factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
10000000 Cycles AC-15 50/60 Hz resistive at 12 V, 45 VA, operating rate
<3600 cyc/h, load factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
10000000 Cycles AC-15 50/60 Hz resistive at 127 V, 180 VA, operating rate
<3600 cyc/h, load factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
10000000 Cycles AC-15 50/60 Hz resistive at 220 V, 200 VA, operating rate
<3600 cyc/h, load factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
10000000 Cycles AC-15 50/60 Hz resistive at 24 V, 75 VA, operating rate
<3600 cyc/h, load factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
10000000 Cycles AC-15 50/60 Hz resistive at 380 V, 200 VA, operating rate
<3600 cyc/h, load factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
10000000 Cycles AC-15 50/60 Hz resistive at 48 V, 120 VA, operating rate
<3600 cyc/h, load factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
10000000 Cycles AC-15 50/60 Hz resistive at 500 V, 200 VA, operating rate
<3600 cyc/h, load factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
3000000 Cycles AC-15 50/60 Hz inductive at 12 V, 100 VA, operating rate
<3600 cyc/h, load factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
3000000 Cycles AC-15 50/60 Hz inductive at 127 V, 1050 VA, operating rate
<3600 cyc/h, load factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
3000000 Cycles AC-15 50/60 Hz inductive at 220 V, 1150 VA, operating rate
<3600 cyc/h, load factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
3000000 Cycles AC-15 50/60 Hz inductive at 24 V, 220 VA, operating rate
<3600 cyc/h, load factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
3000000 Cycles AC-15 50/60 Hz inductive at 380 V, 1150 VA, operating rate
<3600 cyc/h, load factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
3000000 Cycles AC-15 50/60 Hz inductive at 48 V, 480 VA, operating rate
<3600 cyc/h, load factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
3000000 Cycles AC-15 50/60 Hz inductive at 500 V, 1200 VA, operating rate
<3600 cyc/h, load factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
3000000 Cycles AC-15 50/60 Hz resistive at 12 V, 100 VA, operating rate
<3600 cyc/h, load factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
3000000 Cycles AC-15 50/60 Hz resistive at 127 V, 700 VA, operating rate
<3600 cyc/h, load factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
3000000 Cycles AC-15 50/60 Hz resistive at 220 V, 750 VA, operating rate
<3600 cyc/h, load factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
3000000 Cycles AC-15 50/60 Hz resistive at 24 V, 200 VA, operating rate
<3600 cyc/h, load factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
3000000 Cycles AC-15 50/60 Hz resistive at 380 V, 800 VA, operating rate
<3600 cyc/h, load factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
3000000 Cycles AC-15 50/60 Hz resistive at 48 V, 400 VA, operating rate
<3600 cyc/h, load factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
3000000 Cycles AC-15 50/60 Hz resistive at 500 V, 800 VA, operating rate
<3600 cyc/h, load factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
10000000 Cycles DC-13 inductive at 110 V, 80 W, operating rate <3600 cyc/h,
load factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
10000000 Cycles DC-13 inductive at 12 V, 100 W, operating rate <3600 cyc/h,
load factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
10000000 Cycles DC-13 inductive at 220 V, 60 W, operating rate <3600 cyc/h,
load factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
10000000 Cycles DC-13 inductive at 24 V, 90 W, operating rate <3600 cyc/h,
load factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
10000000 Cycles DC-13 inductive at 440 V, 33 W, operating rate <3600 cyc/h,
load factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
10000000 Cycles DC-13 inductive at 48 V, 85 W, operating rate <3600 cyc/h,
load factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
10000000 Cycles DC-13 resistive at 110 V, 30 W, operating rate <3600 cyc/h,
load factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
10000000 Cycles DC-13 resistive at 12 V, 45 W, operating rate <3600 cyc/h, load
factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
10000000 Cycles DC-13 resistive at 220 V, 20 W, operating rate <3600 cyc/h,
load factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
10000000 Cycles DC-13 resistive at 24 V, 40 W, operating rate <3600 cyc/h, load
factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
10000000 Cycles DC-13 resistive at 440 V, 7.5 W, operating rate <3600 cyc/h,
load factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
10000000 Cycles DC-13 resistive at 48 V, 35 W, operating rate <3600 cyc/h, load
factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
3000000 Cycles DC-13 inductive at 110 V, 110 W, operating rate <3600 cyc/h,
load factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
3000000 Cycles DC-13 inductive at 12 V, 100 W, operating rate <3600 cyc/h,
load factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
3000000 Cycles DC-13 inductive at 220 V, 95 W, operating rate <3600 cyc/h,
load factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
3000000 Cycles DC-13 inductive at 24 V, 140 W, operating rate <3600 cyc/h,
load factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
3000000 Cycles DC-13 inductive at 440 V, 65 W, operating rate <3600 cyc/h,
load factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
3000000 Cycles DC-13 inductive at 48 V, 130 W, operating rate <3600 cyc/h,
load factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
3000000 Cycles DC-13 resistive at 110 V, 95 W, operating rate <3600 cyc/h, load
factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
3000000 Cycles DC-13 resistive at 12 V, 100 W, operating rate <3600 cyc/h, load
factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
3000000 Cycles DC-13 resistive at 220 V, 80 W, operating rate <3600 cyc/h, load
factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
3000000 Cycles DC-13 resistive at 24 V, 120 W, operating rate <3600 cyc/h, load
factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
3000000 Cycles DC-13 resistive at 440 V, 45 W, operating rate <3600 cyc/h, load
factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
3000000 cycles DC-13 resistive at 48 V, 110 W, operating rate <3600 cyc/h, load
factor 0.5 EN/IEC 60947-5-1
4
Kabelinngang Removable gland plate
Vekt 23 kg
Miljø
Standarder EN/IEC 60947-5-1
Overflatebeskyttelse TC
Omgivelsestemperatur drift −25…70 °C
Omgivelsestemperatur for lagring −40…70 °C
Støtmotstand 50 gn for 11 ms
Vibrasjonsmotstand > 5 gn (f= 10…55 Hz)
IP-grad IP54 conforming to EN/IEC 60529